РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЕЛЭЧЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/у» _______ 2021 с. Тшлячи №

КАРАР

Об окончании отопительного сезона 2020-2021 годов
в Тюлячинском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий
ской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», в связи с установлением среднесуточной температуры на
ружного воздуха в течение 5 суток более +8 °С, и в целях своевременной
подготовки к отопительному сезону 2021-2022 годов, Исполнительный коми
тет Тюлячинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2020-2021 годов в Тюлячинском му
ниципальном районе Республики Татарстан с 16 мая 2021 года.

2. Настоящее постановление опубликовать согласно действующему за
конодательству.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель И.Х. Хамидуллин